
UCHWAŁA NR IV/2/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Straży Miejskiej

Na podstawie art. 2 i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 
928 i 2399) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/26/95 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 13 grudnia 1995 roku w sprawie 
utworzenia Straży Miejskiej, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Straż Miejska w Zbąszynku działa jako samodzielne stanowisko pracy w 
strukturze Urzędu Miejskiego w Zbąszynku.”;

2) traci moc załącznik do uchwały Nr XVII/26/95 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 13 grudnia 1995 roku w 
sprawie utworzenia Straży Miejskiej – Statut Straży Miejskiej w Zbąszynku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: C0700E5F-DCEA-4FF5-8353-FE89172BE363. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Straż Miejska w Zbąszynku została utworzona w 1995 roku w oparciu o obowiązujące w tamtym czasie
przepisy prawa. Istnieje konieczność dostosowania funkcjonowania Straży Miejskiej w Zbąszynku do
obowiązujących przepisów prawa.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: C0700E5F-DCEA-4FF5-8353-FE89172BE363. Podpisany Strona 1




